
Sraz žáků před jídelnou

Test z anglického jazyka

Skupina Místnost

skupina 1 301

skupina 2 303

skupina 3 304
skupina 4 305

Sraz žáků před jídelnou

Test z českého jazyka

Skupina Místnost

skupina 1 301

skupina 2 303

skupina 3 304
skupina 4 305

Harmonogram malé maturity 22. 5. - 25. 5. 2023

Pondělí 22. 5. 2023
Malá maturita - Anglický jazyk (45 minut)

Čas

Čas

platí pro všechny skupiny

12:00

12:05 - 12:15

Úterý 23. 5. 2023

Odchod do učeben + administrativní 

záležitosti

Malá maturita - Český jazyk (60 minut)

platí pro všechny skupiny

11:15

Odchod do učeben + administrativní 

záležitosti
 11:20 -11:30

11:30 - 12:15

12:15 - 13:15



Sraz žáků před jídelnou

Fy, Ch (90 minut)

Bi, D, Z (60 minut)
Nj, Šj (45 minut)

Skupina Místnost

4.F - všechny volitelné předměty 

kromě Nj
304

4.G - všechny volitelné předměty 

mimo Nj a Šj
305

německý jazyk (4.F + 4.G) 301
španělský jazyk (4.G) 303

Sraz žáků před jídelnou

Test z matematiky

Skupina Místnost

skupina 1 301

skupina 2 303

skupina 3 304

skupina 4 305

Středa 24. 5. 2023
Malá maturita - Volitelný předmět (dle předmětu)

Čas

9:50 (všechny předměty)

Odchod do učeben + administrativní 

záležitosti
9:55 - 10:10 (všechny předměty)                                                                      

Test z volitelného předmětu

10:10 - 11:40

10:10 - 11:10

10:10 - 10:55

Čtvrtek 25. 5. 2023
Malá maturita - Matematika (70 minut)

Čas

platí pro všechny skupiny

8:05

Odchod do učeben + administrativní 

záležitosti
8:10 -8:20

8:20 - 9:30


